
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA v)
POTOM |

MMOPPOGNAC8L
*MMOPPO0NOC8L*

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17.04.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.12.2023, dodatku č. 2 ze dne 23.04.2024,

dodatku č. 3 ze dne 17.10.2024, dodatku č. 4 ze dne 03.02.2025, dodatku č. 5 ze dne 18.06.2025, jejímž

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednateli“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:

předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě“

Článek I.

Smiuvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

46980059

CZ46980059

86gfpju

Moneta Money Bank a. s.

předsedou představenstva

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
930

seda představenstva
ředitel společnosti

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
204/2023/PRI : 7575



Kontaktní osoby ve věcech technický náměstek
technických:

Kontaktní osoby ve věcech , .
stavby: hlavní stavbyvedoucí

Kontaktní spojení: bní náměstek, email:
tel.

dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.04.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě“ (PID smlouvy: MMOPPOONBLOD) (dále
jen „Smlouva“). Dne 21.12.2023 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě (PID dodatku
č. 1 MMOPPO0NBMM4), dne 23.04.2024 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 2 ke Smlouvě (PID
dodatku č. 2: MMOPPOONBNS5A), dne 17.10.2024 pak smluvní strany uzavřely Dodatek č. 3 ke
Smlouvě (PID dodatku č. 3: MMOPP00NBO2I), dne 03.02.2025 pak smluvní strany uzavřely
Dodatek č. 4 ke Smlouvě (PID dodatku č. 4: MMOPPO0NBP1G) a dne 18.06.2025 pak smluvní
strany uzavřely Dodatek č. 5 ke Smlouvě (PID dodatku č. 5: MMOPP00NBGH1). Tímto dodatkem
č. 6 ke Smlouvě (dále také jen „dodatek“) se smluvní strany dohodly na dále uvedených změnách
Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se upravuje o změnu řešení střešního pláště přístaveb,
- © předmět díla se upravuje o změnu řešení západní štítové stěny,
- © předmět díla se rozšiřuje o vybourání stávajícího energo kanálu,
- © předmět díla se rozšiřuje o mykologické ošetření stávajících dřevěných prvků střechy,
- © předmět díla se rozšiřuje o úpravu rampy západní přístavby (sněžná jáma),
- © předmět díla se upravuje o změnu řešení otopných těles ÚT,
- © předmět díla se rozšiřuje o dodávku a osazení audio a video techniky,
- © předmět díla se rozšiřuje o osvětlení ledové plochy — dodávku svítidel,
- © předmět díla se rozšiřuje o vyztužení stávající ocelové konstrukce haly,
- © předmět díla se upravuje o změnu řešení vnitřních svítidel,
- © předmět díla se rozšiřuje o osazení technologií nové trafostanice,
- © předmět díla se upravuje o barevné řešení části vzduchotechnických rozvodů,
- © předmět díla se rozšiřuje o posun části paždíků ocelové konstrukce u VIP prostor,
- © předmět díla se rozšiřuje o dodávku dveří do místnosti č. 2.18,
- © předmět díla se upravuje o navýšení standardu řešení sportoviště.

Výše uvedené změny vrozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu
(změnové listy č. 31, 32, 34, 36, 37, 38, 42, 46, 47, 51, 52, 53, 55, 59, 62), který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla dle Smlouvy 305.482.150,00 Kč
-© cena díla dle dodatku č. 1 331.158.018,00 Kč

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
204/2023/PŘI 7575



- cena dila dle dodatku č. 2 334.079.397,00 Kč 
- cena díla dle dodatku č. 3 341.341.452,00 Kč 
- © cena díla dle dodatku č. 4 367.761.918,92 Kč 
- cena dila dle dodatku č. 5 395.840 688,92 Kč 
- cena díla dle dodatku č. 5 s DPH 478.967.233,59 Kč 
- změna ceny díla dle dodatku č. 6 22.026.496,00 Kč 
- © nová celková cena díla 417.867.184,92 Kč 
- DPH21% 87.752.108,83 Kč 

- nová cena díla celkem s DPH 505.619.293,75 Kč 

(slovy: pět set pět miliónů šest set devatenáct tisíc dvě stě devadesát tři a 75/100 korun českých) 

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován 
v položkovém rozpočtu (změnové listy č. 31, 32, 34, 36, 37, 38, 42, 46, 47, 51, 52, 53, 55, 59, 62), 

který je přílohou a nediínou součástí tohoto dodatku. 

Článek V. 
Termín plnění 

Původní termín dokončení díla dle článku VI. odst. 1 Smlouvy je 780 kalendářních dní od zahájení 
realizace dila, tj. do 27.06.2025 (k zahájení realizace díla došlo předáním staveniště dne 
09.05.2023). Smluvní strany se dodatkem č. 3 dohodly na úpravě terminu dokončení díla, a to do 
19.12.2025 (vě. zkušebního provozu). Smluvní strany se dodatkem č. 4 dohodly na úpravě 

terminu dokončení dila, a to do 30.04.2026 (vč. zkušebního provozu). 

V důsledku posunu reálného termínu přeložky trafostanice (samostatná akce společnosti 
ČEZ Distribuce a.s.), bez které není možné realizovat stavební úpravy objektu trafostanice a dále 
spustit zkušební provoz zímního stadionu, se smluvní stany tímto dodatkem č. 6 dohodly na 

úpravě termínu dokončení dila, a to do 30.06.2026 (včetně zkušebního provozu). 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení. 

Tento | dodatek byl schválen Radou. statutárního © města Opavy dne 25.11.2025, 

č. usnesení 4380/93/RM/25, 1a). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém 
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo 
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b 
zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého 

pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž 
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), 
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických 
osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní 
číslo, e-mailová adresa apod.). 

Příloha: Položkový rozpočet - Seznam změn, Změnové listy č. 31, 32, 34, 36, 37, 38, 42, 46, 
47, 51, 52, 53, 55, 59, 62. 

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce 
204/2023/PRI 7575



V Opavě dne vou dne

Datum: 2025.12.08

11:13:55 +0100'

primátor nstva

podepsal— i ně Po epsal

Digitálně Datum: 2025.12.08 10:48:16

ředitel společnosti
Datum:
2025.12.08
17:09:51
+01'00'

čisto smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele čislo investiční akce
204/2023/PRI 7575


